

22740
4

ДОГОВІР ПРО НАДАННЯ ПОСЛУГ № ДС-09-03-0871

м. Дніпро

«04» 12 20 року

Замовник: ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ в особі заступника начальника Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (філія ДПС) Леонова Валерія Юрійовича, що діє на підставі Положення, затвердженого наказом ДПС України від 12.11.2020 № 643 «Про затвердження положень про територіальні органи ДПС» та довіреності від 02.01.2023 № 6/99-00-10-01-02-23, з однієї сторони та

Виконавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОСПЕЦПОЖМОНТАЖ», код ЄДРПОУ 36640049, в особі директора БАТАГОВА Івана Ігоровича, що діє на підставі Статуту та Наказу ДСНС України № НС-528 від 30.06.2023 «Про видачу ліцензій на провадження господарської діяльності з надання послуг і виконання робіт протипожежного призначення» з іншої сторони, разом – Сторони уклали цей договір про таке (далі – Договір):

1. Предмет договору

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується за завданням Замовника надати: **Послуги з технічного обслуговування вогнегасників на об'єктах ГУ ДПС у Дніпропетровській області (ДК 021:2015:50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання)**, (далі – Послуги), згідно Калькуляції послуг (Додаток 1), що є невід'ємною частиною Договору, а Замовник зобов'язується оплатити ці Послуги.

1.2. Повний перелік складових елементів Послуги, що можуть надаватись, мають бути визначені в додатках до Договору, які є його невід'ємною частиною.

1.3. Обсяги закупівлі послуг та сума Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість послуг

2.1 Виконавець повинен надати Послуги, якість яких відповідає умовам, що зазвичай ставляться до надання аналогічних послуг.

2.2. Надання послуг здійснюється силами, транспортом та засобами Виконавця.

2.3. Виконавець забезпечує надання послуг фахівцями у достатній кількості і необхідній кваліфікації, створює для них необхідні умови.

2.4. Якість послуг, які надаються, має відповідати відповідає нормам, стандартам якісним показникам і технічним вимогам, установленим чинними нормативними актами України й умовами цього Договору.

2.5. По факту завершення надання послуг та на підтвердження вартості надання послуг Виконавець складає та належним чином оформлює акт надання послуг, рахунок, та передає їх Замовнику.

2.6. Протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту отримання акту надання послуг та рахунку, Замовник, розглядає та, у разі відсутності зауважень, підписує або надає обґрунтовану письмову відмову від підписання.

2.7. При наявності у Замовника зауважень або виявлення недоліків складається двосторонній акт, в якому перераховуються недоліки (дефекти) і вказується термін їх усунення. Якщо Виконавець відмовився брати участь у складені акту, Замовник має право самостійно скласти такий акт і надіслати його Виконавцю на його електронну пошту. Виконавець зобов'язаний за свій рахунок протягом 10 (десяти) днів з дня отримання повідомлення від Замовника про виявлення недоліків (дефектів) усунути їх. Оплата за надані послуги проводиться Замовником в порядку передбаченому Договором лише у випадку повного усунення недоліків (дефектів) Виконавцем.

3. Ціна договору

3.1. Ціна договору становить: **78 496 грн. 80 коп. (сімдесят вісім тисяч чотириста дев'яносто шість гривень 80 коп.), в тому числі ПДВ 13 082 грн. 80 коп. (тринадцять тисяч вісімдесят дві грн. 80 коп.),** згідно Калькуляції послуг (Додаток 1), що є невід'ємною частиною Договору.

3.2. Ціна договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно обсягу реального бюджетного фінансування.

3.3. Вартість послуги включає всі витрати, в тому числі прямі витрати, накладні витрати, можливі економічні (комерційні) ризики та усі податки та збори, що сплачуються або мають бути сплачені Виконавцем стосовно надання запропонованих послуг. Покращення якості предмета закупівлі не є підставою для збільшення суми, визначеної в Договорі.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Будь-які бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення (ст. 23 БКУ)

4.2. Розрахунок за фактичні надані послуги здійснюється на підставі рахунків та підписаних Сторонами актів надання послуг протягом 10 банківських днів безпосередньо після надходження коштів відповідного бюджетного призначення на реєстраційний рахунок Замовника та своєчасного проведення платежів органами Державної казначейської служби України.

4.3 Умови договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі, крім випадків зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника.

4.4. Згідно ст. 48 БКУ Замовник гарантує, що бере бюджетні зобов'язання та здійснює платежі тільки в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами, враховуючи необхідність виконання бюджетних зобов'язань минулих років.

4.5. Джерело фінансування закупівлі: Державний бюджет України.

5. Надання послуг

5.1. Строк (термін) надання Послуг: до 31.12.2023.

5.2. Місце надання послуг: Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Сімферопольська, 17-А, пров. Універсальний, 12, просп. Слобожанський, 95-А, вул. Театральна, 1-А, вул. Високовольтна, 24, просп. Богдана Хмельницького, 25.

м. Павлоград, вул. Верстатобудівників, 14а, м. Тернівка, вул. Ігоря Петрова, 9, Павлоградський район, с. Варварівка, вул. Пристанційна, 4, м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави, 30, смт Васильківка, вул. Успішна, 150, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, 62, смт Покровське, вул. Дмитра Яворницького, 119, м. Вільногірськ, бульвар Миру, 15, м. Кам'янське, вулиця Медична, 9, м. Жовті Води, вул. Першотравнева, 24А, м. Верньодніпровськ, пл. Олександра Поля, 2, смт Кринички, вул. Нагірна, 2, смт Петриківка, вул. Гончара, 3А, м. П'ятихатки, вул. Шевченка, 116, смт Царичанка, вул. 14-ї Гвардійської дивізії, 8, м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників, 42, проспект Металургів, 16, вул. Пушкіна, 4-А, м. Апостолове, вул. Центральна, 63, смт Софіївка, вул. Меліоративна, 3, смт Широке, вул. Вишнева, 1, м. Новомосковськ, вул. Микити Головка, 30, м. Синельникове, вул. Богми, буд.3-а, смт Солоне, вул. Гагаріна, 12-а, смт. Магдалинівка, вул. Центральна, 46, м. Нікополь, просп. Трубників, 27, м. Марганець, вул. Травнева, 11, м. Покров, вул. Валерія Залужного, 7.

5.3. Кількість (обсяг) надання послуг: 1 послуга.

5.4. Під час надання послуг Виконавець гарантує виконання вимог з охорони праці та пожежної безпеки на об'єктах з урахуванням правового статусу території. На об'єктах надання послуг Виконавець несе відповідальність за власний персонал, а тому самостійно за свій рахунок повинен забезпечити дотримання норм охорони праці, виконання правил електро- та протипожежної безпеки, техніки безпеки, техногенної безпеки, дорожнього руху тощо.

5.5. При наданні послуги Виконавець гарантує застосування заходів із захисту довкілля та навколишнього середовища.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.1.2. Прийом та оцінку наданих послуг здійснювати уповноваженими особами Замовника оформляти підписанням актів надання послуг, який є підставою для виплати коштів на користь Виконавця;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк 10 днів;

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2. розділу цього Договору (відсутність підписів тощо);

6.2.5. Замовник може приймати рішення про уповільнення термінів надання послуг, їх зупинення або прискорення з внесенням відповідних змін у Договір.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у 10-денний термін.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (пеня) у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла у період прострочення, від вартості послуг з яких допущено прострочення за кожний календарний день прострочення. Пеня нараховується та сплачується за весь період прострочення виконання зобов'язання

7.3. Виконавець несе відповідальність за повноту, якість наданих послуг та їх відповідність чинному законодавству, нормативно-технічним актам та санітарним нормам. За претензіями третіх осіб Виконавець відповідає самостійно.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін.

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України та/або іншою установою(органом), уповноваженою засвідчувати факти дії таких форс-мажорних обставин.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж п'ять календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9 . Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10 . Строк дії договору

10.1. Договір діє з дати його укладення і до 31.12.2023, а в частині оформлення звітних документів та проведення оплати за надану послугу – до моменту належного виконання Сторонами зазначених обов'язків.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Інші умови

11.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регулюються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості. Усі зміни і доповнення до цього Договору діють лише у тому випадку, якщо вони здійснені у письмовій формі і підписані всіма Сторонами.

11.2. Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

11.3. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

11.4. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за порушення Договору, що сталося під час дії договору та, від виконання у повному обсязі порушених договірних зобов'язань.

12. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Калькуляція послуг (Додаток 1).

13. Юридичні адреси, поштові та платіжні реквізити сторін

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ «ДНПРОСПЕЦПОЖМОНТАЖ»

Юридична адреса:

49000, м. Дніпро, вул. Костомарівська, буд. 8
ЄДРПОУ 36640049
IBAN UA97 305299 00000 2600905001203 в АТ
КБ «ПРИВАТБАНК» ПІН 366400404638
тел. 0800-3000-78 (цілодобова гаряча лінія);
+38073 9909101 (диспетчерська)
e-mail: pozhar20.14@gmail.com

Директор



Іван БАТАГОВ

ЗАМОВНИК

ДПС України

Головне управління ДПС у
Дніпропетровській області (філія ДПС)
Місцезнаходження: 49005, м. Дніпро, вул.
Сімферопольська, буд. 17 А
Поштова адреса: 49005, м. Дніпро, вул.
Сімферопольська, буд. 17 А
п/р № UA448201720343180001000120630
в ДКС України, м. Київ
Код ЄДРПОУ ВП 44118638

Заступник начальника



/Валерій ЛЕОНОВ

до Договору про надання послуг
№ ДК-09-03-0874 від 04.12.2023**КАЛЬКУЛЯЦІЯ ПОСЛУГ**

Послуги з перезарядки та технічного обслуговування вогнегасників на об'єктах ГУ ДПС у
Дніпропетровській області (ДК 021:2015:50610000-4 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування захисного обладнання)

Кількість: 1 послуга, яка складається з наступних складових елементів:

1) Павлоградська ДПП

м. Павлоград, вул. Верстатобудівників, 14а

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн..
1	Вогнегасник ВП-3	од.	2	78,00	156,00
2	Вогнегасник ВП-5	од.	1	105,60	105,60
3	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	31	74,40	2306,40
4	Вогнегасник ВП-2	од.	1	58,80	58,80
5	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	од.	8	111,60	892,80
	Всього:		43		3519,60

2) Тернівська ДПП

м. Тернівка, вул. Ігоря Петрова, 9

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн..
1	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	2	74,40	148,80
2	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	2	90,00	180,00
	Всього:		4		328,80

3) Юр'ївська ДПП

Павлоградський район, с. Варварівка, вул. Пристанційна, 4

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн..
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	2	90,00	180,00
	Всього:		2		180,00

4) Першотравенська ДПП

м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави, 30

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн..
1	Вогнегасник ВВК-1,4(ОУ-2)	од.	2	74,40	148,80
	Всього:		2		148,80

5) Васильківська ДПШ
вул. Успішна смт Васильківка, 150

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн..
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	1	90,00	90,00
2	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	од.	2	111,60	223,20
3	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	5	74,40	372,00
	Всього:		8		685,20

6) Петропавлівська ДПШ
смт Петропавлівка, вул. Героїв України, 62

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн.	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	12	74,40	892,80
	Всього:		12		892,80

7) Покровська ДПШ
смт Покровське, вул. Дмитра Яворницького, 119

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн.	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	4	74,40	297,60
	Всього:		4		297,60

8) Вільногірська ДПШ
м. Вільногірськ, бульвар Миру, 15

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн.	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	10	90,00	900,00
	Всього:		10		900,00

9) Кам'янська ДПШ
м. Кам'янське, вулиця Медична, 9

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн.	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-1,4(ОУ-2)	од.	3	74,40	223,20
2	Вогнегасник ВВК-2(ОУ-3)	од.	14	90,00	1260,00
3	Вогнегасник ВВК-3,5 (ОУ-5)	од.	9	111,60	1004,40
4	Вогнегасник ВП-5 (3)	од.	1	105,60	105,60
5	Вогнегасник ВП-6(3)	од.	1	110,40	110,40
	Всього:		28		2703,60

10) Жовтоводська ДПІ
м. Жовті Води, вул. Першотравнева, 24А

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ	Загальна вартість, з ПДВ
2	Вогнегасник ВВК-2(ОУ-3)	од.	5	90,00	450,00
	Всього:		5		450,00

11) Верхньодніпровська ДПІ
м. Верхньодніпровськ, пл. Олександра Поля, 2

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-2(ОУ-3)	од.	6	90,00	540,00
2	Вогнегасник ОП-5	од.	2	105,60	211,20
3	Вогнегасник ВВК-3,5 (ОУ-5)	од.	5	111,6	558,00
	Всього:		13		1309,20

12) Криничанська ДПІ
смт Кринички, вул. Нагірна, 2

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВП-3	од.	1	78,00	78,00
	Всього:		1		78,00

13) Петриківська ДПІ
смт Петриківка, вул. Гончара, 3А

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВП-2(3)	од.	1	58,80	58,80
	Всього:		1		58,00

14) П'ятихатська ДПІ
м. П'ятихатки, вул. Шевченка, 116

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-1,4(ОУ-2)	од.	2	74,40	148,80
	Всього:		2		148,80

15) Царичанська ДПІ
с/мт Царичанка, вул. 14-ї Гвардійської дивізії, 8

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВП-2(3)	од.	1	58,80	58,80
	Всього:		1		58,80

16) Криворізька північна ДПІ
м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підрільників, 42

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВП-5	од.	2	105,60	211,20
2	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	9	90,00	810,00
	Всього:		11		1021,20

17) Криворізька південна ДПІ
м. Кривий Ріг, проспект Металургів, 16

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-1.4 (ОУ-2)	од.	31	74,40	2306,40
	Всього:		31		2306,40

18) Криворізька південна ДПІ
м. Кривий Ріг, вул. Пушкіна, 4-А

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-1.4 (ОУ-2)	од.	7	74,40	520,80
	Всього:		7		520,80

19) Апостолівська ДПІ
м. Апостолове, вул. Центральна, 63

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-1.4 (ОУ-2)	од.	2	74,40	148,80
2	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	14	90,00	1260,00
	Всього:		16		1408,80

20) Софіївська ДПІ
с/мт Софіївка, вул. Меліоративна, 3

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	4	90,00	360,00
	Всього:		4		360,00

21) Широківська ДПІ
с/мт Широке, вул. Вишнева, 1

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	5	90,00	450,00
	Всього:		5		450,00

22) Новомосковська ДПІ
м. Новомосковськ, вул. Микити Головка, 30

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВП-5 (3)	од.	15	105,60	1584,00
2	Вогнегасник ВВК-3.5(ОУ-5)	од.	17	111,60	1897,20
	Всього:		32		3481,20

23) Синельниківська ДПІ
м. Синельникове, вул. Богми, 3-А

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-1.4 (ОУ-2)	од.	8	74,40	595,20
2	Вогнегасник ВВК-3,5 (ОУ-5)	од.	2	111,60	223,20
	Всього:		10		818,40

24) Солонянська ДПІ
с/мт Солоне, вул. Гагаріна, 12-а

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	2	90,00	180,00
2	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	од.	16	111,60	1785,60
	Всього:		18		1965,60

25) Магдалинівська ДПІ
с/мт. Магдалинівка, вул. Центральна, 46

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-3.5 (ОУ-5)	од.	1	111,60	111,60
	Всього:		1		111,60

26) Нікопольська ДПІ
м. Нікополь, просп. Трубників, 27

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	96	90,00	8640,00
2	Вогнегасник ВВК-3,5 (ОУ-5)	од.	10	111,60	1116,00
	Всього:		106		9756,00

27) Марганецька ДПІ
м. Марганець, вул. Травнева, 11

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	2	90,00	180,00
2	Вогнегасник ВП-5	од.	3	105,60	316,80
	Всього:		5		496,80

28) ДПІ у м. Покрові
м. Покров, вул. Валерія Залужного, 7

Технічне обслуговування вогнегасників					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	16	90,00	1440,00
	Всього:		16		1440,00

29) м. Дніпро та район

Технічне обслуговування вогнегасників					
<i>ГУ ДПС у Дніпропетровській області, вул. Сімферопольська 17-а</i>					
№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн..	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	Вогнегасник ВП-5	од.	100	105,60	10560,00
2	Вогнегасник ВП-3	од.	15	78,00	1170,00
3	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	6	74,40	446,40
4	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	од.	85	111,60	9486,00
	Всього:		206		21662,40
<i>Правобережна ДПІ, вул. Театральна, буд. 1-А</i>					
1	Вогнегасник ВП-5	од.	20	105,60	2112,00
2	Вогнегасник ВП-3	од.	18	78,00	1404,00
3	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	34	74,40	2529,60
4	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	од.	28	111,60	3124,80
	Всього:		100		9170,40
<i>Соборна ДПІ, вул. Високовольтна, 24</i>					
1	Вогнегасник ВП-5	од.	6	105,60	633,60
2	Вогнегасник ВП-3	од.	7	78,00	546,00
3	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	15	74,40	1116,00
4	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	од.	15	111,60	1674,00
	Всього:		43		3969,60

Шевченківська ДПП, проспект Богдана Хмельницького, 25					
1	Вогнегасник ВП-5	од.	4	105,60	422,40
2	Вогнегасник ВП-3	од.	2	78,00	156,00
3	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	3	74,40	223,20
4	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	од.	3	111,60	334,8
	Всього:		12		1136,40
Лівобережна ДПП, просп. Слобожанський, 95а					
1	Вогнегасник ОУ-7 (ВВК-5)	од.	12	150,00	1800,00
2	Вогнегасник ВП-3	од.	5	78,00	390,00
3	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	4	74,40	297,60
4	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	1	111,60	111,60
	Всього:		22		2599,20
Амур-Нижньодніпровська ДПП, пров. Універсальний, 12					
1	Вогнегасник ВП-5	од.	1	105,60	105,60
2	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	од.	45	78,00	3510,00
3	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	од.	3	74,40	223,20
4	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	од.	2	111,60	223,20
	Всього:		51		4062,00

Загальна вартість Договору становить: **78 496 грн. 80 коп.** (сімдесят вісім тисяч чотириста дев'яносто шість гривень 80 коп.), в тому числі ПДВ 13 082 грн. 80 коп. (тринадцять тисяч вісімдесят дві грн. 80 коп.)

ВИКОНАВЕЦЬ ТОВ «ДНІПРОСПЕЦПОЖМОНТАЖ» Директор  Іван БАТАГОВ	ЗАМОВНИК ДПС України Головне управління ДПС у Дніпропетровській області (філія ДПС) Заступник начальника  /Валерій ЛЕОНОВ
---	---